
S T Ř E D N Í  Š K O L A   
5 1 2  5 1  L o m n i c e  n a d  P o p e l k o u ,  A n t a l a  S t a š k a  2 1 3 ,   

p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  

 

 

Výsledky 1. kola přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání 

65-42-M/02 Cestovní ruch, 

denní formy vzdělávání, pro školní rok 2023/2024 
 

1. Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem: 
  

 P o ř a d í Registrační číslo B o d o v é  h o d n o c e n í R o z h o d n u t í 
 

 1 316 82.85 přijat 

 2 315 79.85 přijat 

 3 338 74.75 přijat 

 4 327 73.00 přijat 

 5 326 70.75 přijat 

 6 329 69.70 přijat 

 7 302 65.45 přijat 

 8 304 64.15 přijat 

 9 332 63.95 přijat 

 10 301 60.75 přijat 

 11 311 60.05 přijat 

 12 319 59.60 přijat 

 13 323 57.60 přijat 

 14 320 57.25 přijat 

 15 317 53.50 přijat 

 16 318 53.10 přijat 

 17 322 38.30 přijat *) 

 18 325 52.40 přijat 

 19 341 50.55 přijat 

 20 307 49.05 přijat 

 21 333 47.65 přijat 

 22 308 47.05 přijat 

 23 340 46.90 přijat 

 24 331 46.15 přijat 

 25 305 44.10 přijat 

 26 321 43.55 přijat 

 27 306 43.20 přijat 

 28 324 43.05 přijat 

 29 337 43.00 přijat 

 30 330 40.30 přijat 

 31 303 39.35 nepřijat 

 32 309 39.30 nepřijat 

 33 313 37.70 nepřijat 

 34 339 36.15 nepřijat 

 35 335 35.95 nepřijat 

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  

.  



 36 328 35.55 nepřijat 

 37 310 31.75 nepřijat 

 38 314 30.70 nepřijat 

 39 336 20.40 nepřijat 

 40 334 19.65 nepřijat 

 41 312 14.70 nepřijat 

*) Pořadí uchazečů dlouhodobě se vzdělávajících v zahraničí je tvořeno na základě redukovaného 
hodnocení, které neobsahuje výsledek testu z českého jazyka a literatury jednotné přijímací zkoušky 
a těch částí školní přijímací zkoušky, které ověřují znalost českého jazyka. Uchazeči jsou zařazení 
do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné s pořadím v rámci redukovaného hodnocení 
všech uchazečů. 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

28. duben 2023 
 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku  

Svůj úmysl vzdělávat se ve Střední škole v Lomnici nad Popelkou potvrdí uchazeč nebo zákonný 

zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku správnímu orgánu, zastoupenému 

ředitelem školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne oznámení rozhodnutí zveřejněním seznamu přijatých uchazečů (tj. do 16. 5. 2023). 
 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 

úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí 

o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední škole. 
 

 

 

Lomnice nad Popelkou 28. dubna 2023  

         Mgr. Václav Šimůnek 

         ředitel střední školy 

.  

.  

.  

.  

.  

.  


